

# Unigroup Scandinavia IVS

Ågerupvej 162  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2019**

---

**Vadim Sazonik**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Unigroup Scandinavia IVS

Ågerupvej 162

2750 Ballerup

Telefonnummer: 42686911

e-mailadresse: unigroup@protonmail.com

CVR-nr: 39385163

Regnskabsår: 01/03/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vejgodstransport.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 2.757 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.535</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.535</b>
Skat af årets resultat .....		-778
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		2.757
<b>I alt</b> .....		<b>2.757</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		5.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.245</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		2.757
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.758</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.245</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0